,

quam de qualibet & quacumque Pecunix Summa, pro Primis

Frudubus ejufdem Manerii & cxterorum PrxmilTorum , Nobis

Hxredibus & SuccelToribus noftris , ratione vel prxtextu didi

Adtus Parliamenti dido y\nno Regni noftri Vicelimo iexto, ut

Conftitutus, ieu AfTignatus lu ;:;'., & primos Frudtus didi Ma-
nerii& caeterorum Praemiflorum vel alicujus inde Parcellae, No-
bis Haeredibus vel Succefloribus noftris reddere &: folvere, auc
pro eifdem ad ufum noftrum componere deberet juxta Concefiio-
nem in did:o Adu Parliamenti , & Audoritate eiufdem Adus
Parliamenti , feu alicujus Adus Parliamenti inde Nobis fedam

,

quod tunc & totiens quilibet hujufmodi Magifier five Cuflos Do-
mus five Coilegii antedidti ac Succeflbres fui , fuper folam De-
monftrationem Praefentium , (eu fuper Demonftrationem Irrotu-

torsfertur editi , & debita feu quoquo inde modo debenda , fol- lamenti inde , abfq; aliqjo alio Brevi feu Warranto a Nobis Hse-

venda petenda 'feu calumpnianda, redibus vel Succefforibus noftris profequendo , erga Nos Hsere-

Scia'tis quod Nos, Voluntacem- & Beneplacitum noftrum in ca des & Succeflores noftros , coram didtis Cancellario & Thelau-

parte plene ac plane'declarantes, de Gratia noltra ipeciali, ac ex rario noftris Primorum Frudtuum & Decimarum , & coratn

certa Sciencia & mero Motu noftris Dedimus & ConcelTimus , quibufcumque aliis Officiariis & Miniftris noftris de primis Fru-

Remifimus & Rclaxavimus , ac per prxfentes, pro Nobis Hx- dtubus didi Manerii & caeterorum Praemiflbrum, omnino & de

redibus & Succeflbribus noilris Regibus Anglix, Damus, Con- tempore in

cedimus, Remitcimus, & Relaxamus prxfatis nunc Magijlro & tur , ac

6ociis Domus five Coflegii prxdidti, ac eorum Succeflbribus im

perpetuum , omnes & omnimodos primos Frudtus , ac omnern

& omnimodam Decimam five annualem Decimam Partem didti

Manerii &: cxterorum Prxmiflbrum cum Pertinentiis , Nobis

Hxredibus vel SuccelToribus noftris , ratione & prxtextu di<5ti

Adtus Parliamenti, difto Anno Regni nortri vicefimo fexto, de-

bitos feu impofterum quoquo modo debendos , ac omnem &
omnimodam ac quamcumque Pecuniae Summam , Nomine De-

cimae feu pro annuali Decima parte annui Valoris didti Matierii

& cxtcrorum PrxtnilTorum, Nobis Haeredibus vel Succeflbtibus

noftris , ratiene 6c prxcexru didi Adus Parliamenti , didto An-

no Regni noftri Vicefimo lexto , ut prjefertur , editi , debitam

feu quoquo modo impofterum debendam, folvendam, petendam,

feu cakimpniandam , poft Feftum Sandti Michaelis Archangeli